
 1

 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany: 

 
 
ALTER, s r.o. 
se sídlem Vavákova 963, 500 03  Hradec Králové 3 
IČ: 47473266, DIČ: CZ47473266 
Zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187. 
zastoupený Ondřejem Veselým, jednatelem společnosti 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

a 
 

Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
Sokolovská 150, 533 54 Rybitví, 
IČO: 00 191 191 
DIČ: CZ 00 191 191 
Zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1469. 
zastoupený ředitelkou Mgr. Bc. Renatou Petružálkovou 

Organizací odběru je pověřena: Ing. Marie Plechačová 
tel.: + 420 466 680 029, 702 286 663 e-mail: plechacova@spsstavebni.cz 
 
(dále jen „kupující“)  

 
 
 

tuto kupní smlouvu (rámcovou): 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek zboží, které 
budou blíže určeny (druh, množství, termín dodávek) v samostatných objednávkách 
kupujícího, a to do 31.12.2017 

 

II. 
Cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena zboží bude určena v souladu s přílohou č. 1, případně s platným ceníkem 
prodávajícího (v případě zboží, které nebylo předmětem výběrového řízení). Cenou se 
rozumí cena zboží včetně obalu a včetně dopravného, které zajišťuje prodávající. 
Případné změny jsou prodávajícím vždy hlášeny minimálně s měsíčním předstihem. 
Cena je rozepsaná za zboží v Příloze č. 1.  



 2

2. Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do 30 dnů od 
obdržení faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je povinen vystavit fakturu za 
dodané zboží do 5 dnů od jeho dodání. 

3. V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení po 
marném uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo prodávajícího na 
náhradu škody.  

4. Zboží bude fakturováno firmou: Sportem proti bariérám, z.s., Se sídlem: Nádražní 
111, Stará Paka, IČO: 27031161 , DIČ: CZ27031161 , včetně zajištění.  

5. Náhradní plnění bylo sjednáno bez omezení.  
 
 

III. 
Místo dodání zboží 

 

1. Místo plnění je Střední průmyslová škola stavební Pardubice, Sokolovská 150, 533 54 
Rybitví 

 

IV. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 
1. Prodávající splní každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží 

kupujícímu spolu s řádným dodacím listem, a to do 10 pracovních dnů od 
následujícího dne po obdržení objednávky na emailovou adresu:  

objednavky@alter-hk.cz , popřípadě telefonicky na: +420 495 545 004. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jakmile je mu zboží prodávajícím předáno. 

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.  

 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah 

obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během 
takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit 
se na příslušný soud. 

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran, a to výhradně formou písemnou. 

4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. 

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom, a obě vyhotovení mají stejnou platnost. 



 3

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č.340/2015 o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede strana kupující a to do 3 Dnů od 
jejího uzavření. Tato strana bude uveřejnění neprodleně informovat druhou stranu, a to 
prostřednictvím emailu nebo telefonicky.   

 
 
  V Hradci Králové dne 24. 2. 2017           V Rybitví dne 24. 2. 2017 
 
 
 
 
                              ALTER s.r.o.                        Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
 ………………………. …………………………. 
 prodávající kupující 
 
 


